令和　　年　　月　　　日
日南町長　中村　英明　様

申請者住所　　日南町

氏　　　名
（団体代表者氏名）

令和３年度日南町くくり罠購入費用補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付受第　　　　　　号により交付決定を受けた、表題補助金の業務が完了したので、日南町補助金等交付規則第１８条により関係書類を添えて報告します。

記

[bookmark: _GoBack]１．補助金名　　令和３年度日南町くくり罠購入費用補助金実績報告書

２．業務完了日（有害捕獲業務終了日）　　令和　　年　　月　　日

３．添付書類
・事業実績報告書
・収支決算書

（様　式　２）

１．事業実績報告書
	罠の設置日
	捕獲した鳥獣（または捕獲対象）
	捕獲実績頭数

＊有害捕獲許可終了日までに設置した罠の設置日ごとに、その捕獲実績を記入すること。

２．収支決算
（１）収　　入
	　区　　　　分
	金　　　　額
	摘　　　　　　　　　　要

	日南町補助金

　　　円
	（①×1/2）＊１円未満は切り捨て

	申請者負担金

　　　　円
	（①×1/2）

	合　　　　　　計

　　　円

（２）支　　出
	　区　　　　分
	金　　　　額
	摘　　　　　　　　　　要

	①くくり罠購入費

　　円
	＊送料を除く